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Think ahead.
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Tork SmartOne® annostelija wc-paperille
valkoinen T8

Elevation-sarjan Tork SmartOne® annostelija WC-paperille T8 on moderni ja tehokas annostelujarjestelma,
joka sopii vaativiin saniteettitiloihin, joissa on paljon kavijoita. Arkeittain annostelu auttaa vahentamaan
kulutusta jopa 40 % perinteisiin jumborulla-annostelijoihin verrattuna. Tama tarkoittaa enemmaén kaynteja
rullaa kohden. Tork Elevation -sarjan annostelijoiden toimiva, moderni muotoilu tekee pysyvan vaikutuksen
asiakkaisiisi.

e Vankka rakenne ja lukko suojaavat rullaa ja estavat napistelyn haastavissa ymparistdissa

*  Arkkien yksittdisannostelu auttaa vahentamaén kulutusta jopa 40 %

e Suuri kapasiteetti: pienempi yllapitotarve ja paperin kesken loppumisen riski

. Hygieeninen: kosket vain siihen arkkiin, jonka kaytat

Oy Essity Finland Ab Itsehallintokuja 6 02600 Espoo | Puhelin: +358 9 506 881 | tork.fi@essity.com



rorK}

Think ahead.

680000

Tork SmartOne® annostelija wc-paperille

valkoinen T8

Tuotetiedot Jarjestelméa
T8
Leveys
26.9cm
Tuotesertifikaatit
m
)
Yhteensopivat tuotteet
E
& -
472242
Tork SmartOne®
WC-paperi T8
Toimitustiedot
Kuluttajayksikot
(CON)
EAN 7322540803853
Pakkausmateriaali Plastic bag
Kappaletta 1
997.6¢g
Korkeus 279 mm
Pituus 167 mm
Leveys 279 mm
Nettopaino 7769
Maara 13 dm3

Materiaali
Muovi

Korkeus
26.9 cm

Kuljetusyksikko
(TRP)
7322540803853

Carton
1(1 CON)
1kg

279 mm
279 mm
167 mm
0.8 kg

13 dm3

Pituus
15.6 cm

Vari
Valkoinen

Kuormalava
(PAL)

7322540817874

133 (133 TRP)
132.73 kg
2103 mm
1200 mm
800 mm
103.21 kg

1.73 m3
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